

СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ
 РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ

 ЗАКАЗЧИК: Ольга
 ОБЪЕКТ: МСК / КП / 1350м2 / Белорусская
 АДРЕС: Белорусская

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
---	--------------	---------	--------	-------------	------------------

МАТЕРИАЛЫ
КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ

1	Кабель КВВГнг-LSLTx 10x1,5 ГОСТ	м.	62	422	26164
2	Кабель ВВГнг-LSLTx 5x35 ГОСТ	м.	65	1821	118365
3	Кабель ВВГнг-FRLSLT 2x1,5 ГОСТ	м.	285	81	23085
4	Кабель ВВГнг-LSLTx 5x25 ГОСТ	м.	10	1548	15480
5	Кабель ВВГнг-FRLSLT 2x2,5 ГОСТ	м.	490	81	39690
6	Кабель ВВГнг-Is 2x1,5 ГОСТ	м.	62	44	2728
7	Кабель ВВГнг-Is 3x1,5 ГОСТ	м.	2435	62	150970
8	Кабель ВВГнг-FRIs 3x1,5 ГОСТ	м.	150	77	11550
9	Кабель ВВГнг-Is 3x2,5 ГОСТ	м.	2323	86	199778
10	Кабель ВВГнг-Is 3x4 ГОСТ	м.	128	162	20736
11	Кабель ВВГнг-Is 3x6 ГОСТ	м.	100	221	22100
12	Кабель ВВГнг-Is 5x1,5 ГОСТ	м.	121	103	12463
13	Кабель ВВГнг-Is 5x2,5 ГОСТ	м.	223	148	33004
14	Кабель ВВГнг-Is 5x4 ГОСТ	м.	40	244	9760
15	Провод ПУГВ 1x2.5	м.	50	32	1600
16	Провод ПУГВ 1x6	м.	200	95	19000
17	Клемма WAGO 3	шт.	115	17	1955
18	Клемма WAGO 5	шт.	40	34	1360
19	Гильза соединительная медная луженая	шт.	50	11	550
Итого по разделу:					710338

ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ

1	Щит распределительный металлический (встраиваемый) 96 модулей IEK UNIVERSAL	шт.	1	13161	13161
2	Автомат 3п 63А С 6кА Schneider Electric iC60N Acti9	шт.	1	5393	5393
3	Автомат 3п 3А С 6кА Schneider Electric iC60N Acti9	шт.	2	7961	15922
4	Автомат 3п 80А С 36кА ABB S803N	шт.	1	27488	27488
5	Автомат 1п 6А С 4.5кА Schneider Electric Easy9	шт.	6	371	2226
6	Автомат 3п 6А С 4.5кА Schneider Electric Easy9	шт.	2	1230	2460
7	Щкаф ВРУ металлический (накладной) 1800x600x450мм IP31 IEK SMART UKM50	шт.	1	22713	22713
8	Автомат 3п 63А С 36кА ABB S803N	шт.	1	36635	36635
9	Рубильник 3п 100А Schneider Electric Acti9 iSW	шт.	2	6741	13482
10	Щкаф металлический (накладной) ЩМП-4-0 УХЛЗ 800x650x250мм IP31 IEK	шт.	1	7907	7907
11	Автомат 3п 16А С 4.5кА Schneider Electric Easy9	шт.	8	1012	8096
12	Автомат 3п 1А С 6кА Schneider Electric iC60N Acti9	шт.	2	8724	17448

13	Автомат 3п 20А С 4.5кА Schneider Electric Easy9	шт.	4	1169	4676
14	Комплектующие для монтажа щита на 72 модуля (клеммные колодки, держатели, переключки, заглушки)	шт.	1	1890	1890
15	Реле контроля напряжения 3А Новатек РНПП-311	шт.	2	2664	5328
16	Комплектующие для монтажа щита на 96 модулей (клеммные колодки, держатели, переключки, заглушки)	шт.	1	2150	2150
17	Контактор модульный iCT 25А АС 2НО 220/240В Schneider Electric Acti9	шт.	1	5214	5214
18	Контактор модульный iCT 40А АС 3НО 220/240В Schneider Electric Acti9	шт.	2	11280	22560
19	Автомат 1п 10А D 6кА Schneider Electric Acti9	шт.	4	3941	15764
20	Контактор 3п 90А АС 3НО 230В 3 модуля ABB AF65-30-00-13	шт.	1	18248	18248
21	Автомат 1п 16А С 4.5кА Schneider Electric Easy9	шт.	13	369	4797
22	Дифф. автомат 1п+N 10А 30мА АС 4.5кА 1 модуль Schneider Electric Easy9	шт.	6	4448	26688
23	Автомат 3п 25А С 4.5кА Schneider Electric Easy9	шт.	1	1228	1228
24	Автомат 3п 32А С 4.5кА Schneider Electric Easy9	шт.	6	1281	7686
25	Автомат 1п 10А С 4.5кА Schneider Electric Easy9	шт.	35	327	11445
26	Автомат 1п 25А С 4.5кА Schneider Electric Easy9	шт.	1	379	379
27	Автомат 1п 32А С 4.5кА Schneider Electric Easy9	шт.	1	345	345
28	Автомат 1п С10А 6кА ABB S201	шт.	1	924	924
29	Дифф. автомат 1п+N 16А 30мА АС 4.5кА 1 модуль Schneider Electric Easy9	шт.	44	3856	169664
30	Шина соединительная (гребенка)	шт.	6	340	2040
				Итого по разделу:	473957
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА					
1	Коробка распределительная огнестойкая 100x100x50 DKC FS	шт.	70	987	69090
2	Лоток неперфорированный 200x100x2000 с крышкой DKC	шт.	40	1079	43160
3	Труба ВГП стальная 100мм 3м	шт.	4	892	3568
4	Профиль для монтажа проволочного лотка 800мм DKC	шт.	57	807	45999
5	Лоток проволочный 300x50x2000 DKC	шт.	170	856	145520
6	Лоток металлический 100x50x2000	шт.	1	845	845
7	Подрозетник	шт.	330	12	3960
8	Клипса крепежная для трубы Ø20 для монтажного пистолета	уп.	123	495	60885
9	Клипса крепежная для трубы Ø25 для монтажного пистолета	уп.	5	590	2950
10	Коробка распределительная 100x100x50	шт.	250	128	32000
11	Коробка уравнивания потенциалов 100x100x50	шт.	6	393	2358
12	Труба гофрированная ПВХ Ø20мм с протяжкой DKC серая	м.	4140	21	86940
13	Труба гофрированная ПВХ Ø25мм с протяжкой DKC серая	м.	240	26	6240
14	Труба гофрированная ПНД Ø25мм с протяжкой DKC	м.	5	38	190
				Итого по разделу:	503705
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ И МАТЕРИАЛЫ					
1	Система аварийного освещения BS-REZERV-7-230/24-QF6-0,4 Белый свет	шт.	1	152000	152000
				Итого по разделу:	152000
РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1	Диск для штробореза/болгарки	шт.	2	2630	5260
2	Коронка алмазная (блок, кирпич, бетон)	шт.	1	6460	6460

3	Бур 6x110	шт.	17	142	2414
4	Бур 10x110	шт.	9	162	1458
5	Баллон газовый для монтажного пистолета	шт.	14	551	7714
6	Гвоздь для монтажного пистолета	шт.	12800	1	12800
7	Пена монтажная огнеупорная	шт.	10	868	8680
8	Респиратор 3М	шт.	6	490	2940
9	Мешок для мусора	шт.	30	20	600
10	Штукатурная смесь	шт.	5	460	2300
				Итого по разделу:	50626
				ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:	1890626

РАБОТЫ

ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Монтаж трубы металлической	м.	12	460	5520
2	Прокладка кабеля 10x1,5	м.	62	174	10788
3	Прокладка кабеля 5x35	м.	65	283	18395
4	Прокладка кабеля 5x25	м.	10	248	2480
5	Прокладка кабеля 2x1,5	м.	347	71	24637
6	Прокладка кабеля 2x2,5	м.	490	80	39200
7	Прокладка кабеля 3x1,5	м.	2435	90	219150
8	Прокладка кабеля FRIs 3x1,5	м.	150	88	13200
9	Прокладка кабеля 3x2,5	м.	2323	94	218362
10	Прокладка кабеля 3x4	м.	128	106	13568
11	Прокладка кабеля 3x6	м.	100	117	11700
12	Прокладка кабеля 5x1,5	м.	121	107	12947
13	Прокладка кабеля 5x2,5	м.	223	103	22969
14	Прокладка кабеля 5x4	м.	40	119	4760
15	Прокладка провода ПуГВ, ШВВП, ПВС	м.	250	76	19000
16	Установка распределительной коробки наружный монтаж	шт.	320	210	67200
17	Монтаж и расключение коробки уравнивания потенциалов	шт.	6	619	3714
18	Расключение распределительной коробки	шт.	320	542	173440
19	Установка и фиксация подрозетника гипсом	шт.	330	49	16170
20	Монтаж лотка металлического	м.	422	420	177240
				Итого по разделу:	1074440
ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	Затяжка кабеля в трубу	м.	12	34	408
2	Бурение отверстия для подрозетника	шт.	330	431	142230
3	Затяжка кабеля в гофру	м.	4385	33	144705
4	Устройство штробы	м.	280	394	110320
				Итого по разделу:	397663
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА					
1	Монтаж шкафа/щита навесного	шт.	2	1908	3816
2	Установка и фиксация в нише встраиваемого распределительного щита на 72 модуля	шт.	1	3163	3163

3	Установка и фиксация в нише встраиваемого распределительного щита на 96 модулей	шт.	1	3373	3373
4	Монтаж и подключение трехполюсного рубильника в распределительном щите	шт.	2	852	1704
5	Монтаж однополюсного автомата в распределительном щите	шт.	61	365	22265
6	Монтаж трехполюсного автомата в распределительном щите	шт.	28	453	12684
7	Монтаж двухполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	50	641	32050
8	Установка, подключение, настройка реле напряжения	шт.	2	1526	3052
9	Установка и подключение контактора	шт.	4	1736	6944
				Итого по разделу:	89051
МОНТАЖ И НАСТРОЙКА ЭЛЕКТРОПРИБОРОВ И ОБОРУДОВАНИЯ					
1	Монтаж, подключение, пуско-наладка ИБП	шт.	1	6490	6490
				Итого по разделу:	6490
				ИТОГО РАБОТЫ:	1567644

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 3458270 руб.
ИТОГО: 3458270 руб.

В рассрочку на 12 месяцев (331418 руб. в месяц): 3977010 руб.



Оформить рассрочку
Купить в кредит

Оплата картами
любого банка



Мы делаем* :

- Возведение межкомнатных перегородок
- Электромонтаж
- Сантехника, отопление
- Штукатурка (механизированная)
- Стяжка пола (полусухая)
- Инженерное проектирование

* По каждому направлению - отдельный инженер и специализированные бригады.

Наши партнеры делают :

- Чистовую отделку (малярка, обои и т.д)
- Укладку плитки
- Натяжные потолки
- Монтаж климатических систем (кондиционирование, вентиляция)

Специалист по расчету

смет

Станислав Гуринович



+7 499 229 18 01



<http://www.electro-engineer-msk.ru>



info@stroyengineer.ru



+7 995 113 82 33

ПРИМЕЧАНИЯ:

Заказчик: _____

Подрядчик: _____